
№ 2815 от 25.12.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018 № 23». 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Железногорска от 

12.01.2018 № 23 «Об установлении расходных обязательств по Управлению физической 

культуры и спорта администрации города Железногорска», дополнив его пунктами 1.5., 1.6.:  

«1.5. выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления: 

- оплата среднего заработка на период трудоустройства; 

1.6. мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы: 

- организация обучения муниципальных служащих на курсах повышения 

квалификации.». 

2.Управлению физической культуры и спорта администрации города Железногорска 

обеспечить исполнение расходных обязательств: 

- указанных в пункте 1.5. настоящего постановления по подпрограмме «Реализация 

муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта в городе Железногорске»; 

             - указанных в пункте 1.6. настоящего постановления по подпрограмме 

«Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы»  

муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Железногорске». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Железногорска И.Н. Андреева.  

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.11.2018. 

 

 

 

Глава города Железногорска                  Д.В. Котов 

 

 

 

 

 
Кузнецова М.В. 

4-98-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


